COMUNICADO

Concurso Especialista Sênior - Inmetro - 2007

O Instituto Nacional de Metrologia, Normalização e Qualidade Industrial (Inmetro),
torna público o procedimento de recurso, na forma do subitem 15.1, e dos
procedimentos estabelecidos no subitem 12.1,  conforme  o Edital nº 1 de 20 de
junho de 2007, publicado no D.O.U. de 22 de junho de 2007. O recurso deverá ser
encaminhado ao Coordenador da Comissão Especial de Concurso para o cargo
de Especialista em Metrologia e Qualidade Sênior, designada pela portaria nº 302
de 3 de agosto de 2007 do Inmetro, conforme art. 1.3.1 do referido edital, para o
endereço eletrônico prrodrigues@inmetro.gov.br, com uma cópia devidamente
assinada  para

Prof. Paulo Roberto Rodrigues
Rua Santa Alexandrina, 416 - 10.o andar - Rio Comprido

Cep 20261-232 - Rio de Janeiro/RJ

mailto:prrodrigues@inmetro.gov.br